

Jøma Ejendomme ApS
Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 38 27 39 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Jørgen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jøma Ejendomme ApS Mølkærparken 81, Ødsted 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 27 39 06
	Hjemsted: Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jørgen Martinsen, Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jøma ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde og udleje fast ejendom samt andre hermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661.472 kr. mod 651.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.482 kr. mod 128.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	661.472	651.540
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.598	-234.079
Driftsresultat	363.874	357.461
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.559	-180.334
Resultat før skat	204.315	177.127
Skat af årets resultat	-44.833	-48.835
Årets resultat	159.482	128.292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.482	128.292
Disponeret i alt	159.482	128.292

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.838.570	7.072.649
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.077	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.852.647</u>	<u>7.072.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.852.647</u>	<u>7.072.649</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.022
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.022</u>
Likvide beholdninger	211.005	407.580
Omsætningsaktiver i alt	<u>211.005</u>	<u>411.602</u>
Aktiver i alt	<u>7.063.652</u>	<u>7.484.251</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>2.461.858</u>	<u>2.268.272</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.511.858</u>	<u>2.318.272</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>384.600</u>	<u>391.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>384.600</u>	<u>391.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.521.879	2.686.623
	Deposita	<u>170.076</u>	<u>170.076</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.691.955</u>	<u>2.856.699</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	170.000	167.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	702.717	1.122.893
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.852	44.220
	Anden gæld	<u>541.670</u>	<u>584.167</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.475.239</u>	<u>1.918.280</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.167.194</u>	<u>4.774.979</u>
	Passiver i alt	<u>7.063.652</u>	<u>7.484.251</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Finansielle risici		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.174.780	2.224.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.292	128.292
Årets regulering af markedsværdi af renteswap	0	-44.615	-44.615
Skatteeffekt af renteswap	0	9.815	9.815
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.268.272	2.318.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.482	159.482
Årets regulering af markedsværdi af renteswap	0	43.723	43.723
Skatteeffekt af renteswap	0	-9.619	-9.619
	50.000	2.461.858	2.511.858

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.582	43.025
Andre finansielle omkostninger	127.977	137.309
	<u>159.559</u>	<u>180.334</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.921.042	7.921.042
Kostpris ultimo	<u>7.921.042</u>	<u>7.921.042</u>
Af- og nedskrivninger primo	-848.393	-614.314
Årets af-/nedskrivninger	-234.079	-234.079
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.082.472</u>	<u>-848.393</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.838.570</u>	<u>7.072.649</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	17.596	0
Kostpris ultimo	<u>17.596</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-3.519	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.519</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.077</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.691.879	2.853.623
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-170.000</u>	<u>-167.000</u>
	<u>2.521.879</u>	<u>2.686.623</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.918.000</u>	<u>2.098.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.692 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.839 t.kr.

**7. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jøma ApS, CVR-nr. 26089387 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 3.200 t.kr.. Renteswappen løber til 31.12.2027. Renteswappen sikrer en fast rente på 2,51% mod den variable rente Cibor 3M. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i t.kr.

	<u>Sikringstrans- aktion brutto</u>	<u>Skat heraf</u>	<u>Sikringstrans- aktion netto</u>
Saldo primo	503.061	-101.054	402.007
Årets bevægelse	<u>-43.723</u>	<u>9.619</u>	<u>-34.104</u>
Saldo ultimo	<u>459.338</u>	<u>-91.435</u>	<u>367.903</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Martinsen

Direktør

På vegne af: Jøma Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-605770202756

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-12 11:49:17Z

NEM ID 

Jørgen Martinsen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Jøma Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-605770202756

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-12 11:49:17Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-12 12:33:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WUICKG-42C2S-H7W7X-AALL-LTCC82-QTZ3K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>